
Kādēļ izvēlēties Miele? 
• Kvalitātes, lojalitātes un ilgtspējības zīmols.
• Jo vēlies inovatīvu tehnoloģiju, minimālu enerģijas patēriņu 
   un lieliskus rezultātus.
• Patiesa meistarība, visaugstākie standarti un ilgstoši 
   uzticama darbība.
• Saņemt pirmklasīgu apkalpošanu, ātru un efektīvu atbalstu 
   un personīgu konsultāciju.
• Absolūta elegance, intuitīva vadība un dizaina daudzveidība.

Miele
CEPEŠKRĀSNIS & 
KMDA PLĪTS VIRSMAS
Testētas 20 ekspluatācijas gadiem, lai garantētu
lieliskus rezultātus gadu pēc gada.

Izvēlieties paliekošu
augstāko kvalitāti
Neatkarīgi no tā, kādu cepeškrāsni izvēlies, tās visas ir 
ražotas Vācijā vienlīdz augstā kvalitātē.

Tās atšķiras ar funkcijām un dizainu. Miele cepeškrāsns ir 
pārbaudīta atbilstoši 20 gadu vidējam lietošanas laikam. Tas 
nozīmē sirdsmieru, zemāku stresa līmeni, ilgtspējību, lielisku 
cenas un vērtību attiecību.Vienreiz Miele, vienmēr Miele.

TwoInOne – plīts virsma ar 
integrētu tvaika nosūcēju
Ar TwoInOne iegūsi labāko no abām pasaulēm – jaudīgu 
plīts virsmu apvienojumā ar klusu un efektīvu tvaika nosūcēju.

Ar Con@ctivity tvaika nosūcējs pats ieslēdzas un izslēdzas, 
kā arī automātiski pielāgo ekstrakcijas līmeņus. Tev nav jādomā 
par tvaika nosūcēja vadību.



C e p e š k r ā s n i s K M D A  -  P l ī t s  v i r s m a s
    S v a r ī g ā k ā s  f u n kc i j a s S v a r ī g ā k ā s  f u n kc i j a s

CEPŠANAS PLĀTS AR PERFECTCLEAN PĀRKLĀJUMU
Cepšanas plātis ar patentētu emaljas un gludu stikla virsmu.
• Aizmirsti par cepampapīru un cep tieši uz plāts.
• Lieto picas griezēju tieši uz plāts.
• Novērš ēdiena pielipšanu un atvieglo tīrīšanu ar nelielu 

daudzumu mazgāšanas līdzekļa un ūdens.

AIRFRY - VISAM KRAUKŠĶĪGAJAM
Lietojot cepeškrāsns AirFry funkciju, ietaupi vietu uz darba virsmas.
• Pagatavo sulīgus un kraukšķīgus nagetus, kartupeļus un vistas

spārniņus.
• Turklāt gatavošana notiek ātri.
• Vienlaikus pagatavo lielāku ēdiena daudzumu.

GARŠAS KONTROLE
Ātrā atdzišana: pasaulē pirmā cepeškrāsns, kas automātiski aptur 
gatavošanas procesu, lai Tu varētu pievērsties kam citam. 

Siltuma uzturēšana: ja vēlies uzturēt ēdienu siltu tieši vajadzīgajā 
temperatūrā, līdz viss ir gatavs maltītei.

MOISTURE PLUS
Ar mitruma palīdzību uzlabojas gandrīz jebkura pārtikas 
produkta garša.
• Sulīga gaļa ar skaisti brūnu garoziņu.
• Kartupeļu laiviņas kļūst kraukšķīgas, bet neizžūst.
• Mīklas izstrādājumi labāk paceļas, kļūst sulīgāki, bet to 

garoza – kraukšķīgāka.

AUTOMĀTISKĀS PROGRAMMAS
Izstrādājuši profesionāli šefpavāri. Programmas ir iepriekš 
iestatītas.
• Lieliski rezultāti - tik vienkārši.
• Atklāj jaunus ēdienus, lietojot automātiskās programmas.

ĪPAŠI KLUSS
Atvērta plānojuma virtuvēs iespējami zemākais trokšņu līme-
nis palīdz radīt mājīgu atmosfēru.
• 1. līmenī skaņas līmenis ir 41 dB pie izplūdes/ 47 dB

recirkulētam gaisam.

JAUDĪGS TVAIKA NOSŪCĒJS
Ļoti svarīga ir tvaiku nosūkšana, kas novērš pārtikas aromātu 
izplatīšanos. 

• TwoInOne ir efektīvs ar maksimālo jaudu 610 m3/h.

POWERFLEX 
Divas gatavošanas zonas kļūst par vienu, tās automātiski savienojot.
• Lieliski piemērotas grila plāksnei un Gourmet HUB!
BOOSTER UN TWINBOOSTER
Saņem jaudu no blakus esošās gatavošanas zonas, lai ātri 
pagatavotu maltīti.

TAUKU FILTRS
Pārliecinies, ka tauki nonāk filtrā, nevis iekārtā.
• Filtram ir 10 slāņi un A filtra klase.
• Ērti mazgājams trauku mazgājamajā mašīnā.
• Filtra tvertne spēj uztvert līdz 800 ml izlijušu tauku.

Vienreiz Miele, vienmēr Miele.

76 l CEPEŠKRĀSNS NODALĪJUMS
Liels un ietilpīgs cepeškrāsns nodalījums ar īpaši plašu vietu 
cepšanas un universālajai plātei.

OGLES FILTRS
Aktīvās ogles filtrs efektīvi likvidē nepatīkamus aromātus 
un ir viegli nomaināms. Ir pieejami divi filtra veidi: Standard 
un Sensitive. Sensitive filtrs uztver arī mazākās daļiņas, 
piemēram, alergēnus.

PIELĀGOJAMA UZSTĀDĪŠANA
Pieejamas trīs dažādas ventilācijas iespējas:
• Plug&Play uzstādīšana: gaiss tiek atgriezts caur cokola paneli.
• Kanāla recirkulācija: ar papildu cokola nodalījumu.
• Nosūkšana: gaiss tiek izvadīts caur atveri sienā.


